
SKELBIMAI apskričiai

Platinamas nemokamai
Utenoje ir rajone 10 600
Ignalinoje 1 800
Zarasuose 2 200
anykščiuose 3 400
Molėtuose 2 000

2022 m. gegužės 28 d. „Dienos Reklama“NumeRis 021 (397)      issN 2351-6690

Tira
žas 

20 000 

Susitvarkykite nuotekas, 
tausokite aplinką ir 

išvenkite išlaidų baudoms!
BUiTiNiŲ NUOTEkŲ 
VaLYMO ĮrENGiNiai

(„Buiteka“, „Feliksnavis“, „Traidenis“, 
„Švaistė“, „Biomax“, „August“ ir kt.)
GaMiNTOJŲ kaiNOMis

Įrenginių projektavimo, montavimo, 
aptarnavimo darbai

10 metų garantija
GaLiMYBĖ pirkTi 

iŠsiMOkĖTiNai!
Atvykstame nemokamai 

konsultuoti visoje Lietuvoje!
DirBaME ir saVaiTGaLiais

Tel. 8 686 80 106

mus rasite ir Kupiškio g. 51-73, utenoje, tel. 8 655 99 505.

Nauja: 
• dantų kanalų gydymas mikroskopu, 
• 3D kompiuterinė tomografija, ištyrimas tiksliausia 
radiologinės diagnostikos priemone.

Vaižganto g. 22-125, tel. 8 655 95 776.

ŠiLUMOs siUrBLiai: „oras-vanduo“ - „oras-oras“
kONDiCiONiEriai

parDUODaME – MONTUOJaME
prekyba išsimokėtinaiIĮ „Utenos montuotojai“

Tel. 8 687 76 000

Butina registracija tel. 8 656 09874Maironio g. 32, Utena

Skaitmeniniai klausos aparatai

parinkimas

pritaikymas

ligoniu kasu kompensavimas j j

-

Garažo vartai

UAB Utmeta

Kiemo vartai
Vartų automatika

8 698 70747

AKCIJA -20 %

30 €
Vyro ir moters

sveikatos ištyrimas

Akcija galioja iki birželio 30 d. 
Akcijos organizatorius pasilieka teisę keisti akcijos sąlygas

Laimė 
prasideda
nuo geros 
savijautos

Kainos nuo

Utenio a. 15, UTENA

Buitinių nuotekų (asenizacijos) išvežimo darbai:
• nuotekų išsiurbimas iš įvairių talpų (nuotekų kaupimo rezervu-

arų, valymo įrenginių, kanalizacijos šulinių) ir jų išvežimas;
• valymo įrengimų valymas, išplovimas;
• išvežamas tūris iki 11 kub. m;
• aptarnaujame valymo įrenginius („Traidenis“, „August ir 

Ko“, „Feliksnavis“, „Buiteka“ ir t. t.);
• išrašome nuotekų priėmimo dokumentus;
• užsakant drauge su kaimynu ar 2 įrenginius kartu taikoma 

papildoma 10 proc. nuolaida!

VEŽaME NUOTEkas UTENOs, rOkiŠkiO, 
aNYkŠčiŲ ir kUpiŠkiO raJONUOsE

Valymo įrenginių išplovimas NEMOkaMai! 
Dirbame darbo dienomis ir savaitgaliais. Tel. 8 659 75 977.

UaB „Medžio projektas“ – 
miškininkystės ir medienos 

gaminių įmonė
Brangiai perka miškus su žeme arba 

išsikirsti. Taip pat medienos sandėlius.
El. paštas info@medzioprojektas.lt,                                                       

tel. 8 647 42 210.



Superku sraiges. Algirdo g. 68, Utena. 
 Tel. 8 627 97 615                                                  UD-351

SUPERKAME SRAIGES. Degulių kaimas, 
sodininkų bendrija „Žuvėdra“, Žirgų g. 4. 

Tel. 8 646 10 523 UDS-75

Perku rusišką žemės ūkio techniką, traktorius, 
priekabas geromis kainomis.   
Tel.:  8 629 42 777, 8 617 24 200                     UD-353

MALKŲ SUPIRKTUVĖ. Superku įvairias mal-
kas, pjaunu, skaldau malkas jūsų namuose. 
Tel. 8 601 12 351                                                UD-942

Superkame visų markių ir tipų automobil-
ius visoje Lietuvoje, jie gali būti techniškai 

tvarkingi, taip pat ir nevažiuojantys, 
su defektais, be techninės apžiūros ir 

draudimo. Pasiimame patys iš reikiamos 
vietos, padedame sutvarkyti dokumen-
tus, išrašome pažymas išregistravimui, 
prireikus ir utilizavimui. Mokame bran-

giai, atsiskaitome grynaisiais vietoje.                                
Tel. 8 683 94 708 UDS-47

Superkame automobilius! Važiuojančius, 
nevažiuojančius, daužtus. Su defektais 

ar be jų. Sutvarkome dokumentus, 
atsiskaitome iškart. Pasiimame patys.                                 

Tel. 8 672 03 225 UD-802

Superkame visų tipų ir markių automobi-
lius, bet kokio stovio ir techninės būklės. 
Išrašome utilizavimo pažymą.  
 Tel. 8 683 01 161                                                                          UD-367

PARDUODA

Parduodu mišraus miško sklypą (0,72 ha) As-
malų kaime. Utenos r. Kaina 5 000 Eur.  
Tel. 8 680 28 572                                                 UD-360

Parduodu šieno rinktuvą. Tel. 8 612 90 749               
UD-368 

Statybininkų komanda atlieka medžio darbus: 
karkaso statyba, terasos, pirtys, ūkiniai pasta-
tai. Renovuoja senus stogus. Ilgametė skan-
dinaviško karkaso statybos patirtis. Statome 
pagal užsakymą mobiliuosius namelius, pirtis, 
turime pagamintų. Tel. 8 640 71 914           UD-255

Minkštų baldų pervilkimas ir remontas.  
Tel. 8 686 48 394                                                  UD-110 

ŠALDYTUVŲ IR SKALBIMO MAŠINŲ 
REMONTAS. Atvykstame į namus. 
Naudota buitinė technika. Rimas.                                                                  

Tel. 8 682 21 091  UD-895

DARBAS

Gerai apmokamam nuolatiniam darbui au-
galininkystės ūkyje ieškomas traktorinin-
kas, turintis nuosavą transportą. Daugiau 
informacijos tel. 8 621 76 092                    UD-364

Siūlome darbą Kauno globos namuose pri-
žiūrėti senelius (maitinimas, higiena ir kt.). 
Neturinčius patirties apmokome. Lankstus 
darbo grafikas. Galimas apgyvendinimas. 
Alga nuo 950 eurų. Tel.8 603 61 117                                                                                                    

Ieškomas darbuotojas sodybai prižiūrėti 
(žolės pjovimas traktoriuku, „trimeriu“, 
aplinkos priežiūra). Viena–dvi dienos 

per savaitę. Darbo vieta – Vyžuonų sen. 
(Utenos r.). Gali būti kaip papildomas 

darbas. Atlygis 300 Eur per mėn. atskaičius 
mokesčius. Tel. 8 678 11 121 UDS-104

Įmonei reikalingas langų montuotojas su pa-
tirtimi, turintis vairuotojo pažymėjimą. 
 Tel. 8 659 01 502                                                 UD-359

Reikalingas vairuotojas ekspeditorius. Reikala-
vimai: atsakingumas, B, C1, C kat. ( CE kat., 95 
kodas privalumas). Darbas Utenoje.  
Tel. 8 684 41 641                                                   UDS-92

Autoservisui reikalingas vadybininkas, au-
tošaltkalvis ir tiekėjas. Tel. 8 675 04 465

Medienos perdirbimo įmonė Utenoje siūlo 
darbą autokrautuvo vairuotojui, obliuoto-
jams, staklininkams, darbininkams.  
Tel. 8 662 23 083                                                   UDS-47

skELBiMai apskričiai 2022 m. gegužės 28 d.
„Dienos Reklama“2

 
adresas: k. Donelaičio g. 10 (buvusiame „Lietuvos energijos“ kieme), įvažiavimas iš a. Baranausko g. Utenoje kondicionierių pildymas

Matininkė Greta sriubė (k. Donelaičio g. 10 (117 kab.), Utena)
• Žemės sklypų pertvarkymo projektai (padalijimas,  amalgamacija). 
• Kaimo plėtros žemėtvarkos projektai (ūkininko sodybos formavimas).
• Žemės sklypų kadastriniai (geodeziniai) matavimai.
• Naudojimosi tvarkos nustatymo / servitutui nustatyti planų rengimas.
• Toponuotraukos, konsultacijos ir kiti žemėtvarkos bei geodezijos darbai.
• Statinių pridavimai, statybos užbaigimo dokumentų parengimas.
 Tel. 8 670 79 708, el. p. gsrzemesprojektai@gmail.com

UaB „Baltic snails“ 
siūlo darbą Molėtų rajone

Gamybos darbininkas (-ė)
• Darbo pobūdis: darbas prie vynuoginių sraigių perdirbimo linijos.
• Darbas viena pamaina. 
• Darbo užmokestis: nuo 700 Eur  atskaičius mokesčius.
• Sezoninis darbas su galimybe likti neterminuotam darbui.

Darbuotojai bus vežiojami įmonės transportu – nuo miesto au-
tobusų stoties iki darbo vietos ir atgal. Tarpinės sustojimo sto-
telės gali būti Velbiškės, Suginčiai, Toliejai.

informacija ir registracija 8–17 val.
 tel.: (8 383) 52 056, 8 671 27 170.

UaB UTENOs 
aUTOBUsŲ parkas

iEŠkO VairUOTOJO (-Os)-
kONDUkTOriaUs (-Ės)
Atlyginimas 

900–1 000 Eur 
(neatskaičius 
mokesčių)

Dėl detalesnės informacijos 
kreipkitės telefonais: 

(8 389) 61 735, (8 389) 61 737

skELBiMai, sVEikiNiMai ir UŽUOJaUTOs 
Į LaikraŠTĮ iGNaLiNOs DiENa

Sulaukėme ignaliniečių skambučių su klausimais, kur ir 
kaip gali įsidėti skelbimą, užuojautą ar sveikinimą į lai-
kraštį „Ignalinos diena“. Turime gerų žinių – tai galima                                                                                             
padaryti parduotuvėje „Liepa“ (Atgimimo g. 28, Ignalina).

parDUOTUVĖ LIEPA
Darbo laikas: pirmadienį–penktadienį 
nuo 8 iki 12 ir nuo 13 iki 17 val. 
Tel. (8 386) 52 001

skelbimus, sveikinimus bei užuojautas ir toliau 
priimame el. paštu reklama@ignalinosdiena.lt                                                                                                                   

bei redakcijoje (Maironio g. 34, Utena).

 

PASLAUGOS

LANGIMA. Plastikinių langų, durų, remon-
tas, reguliavimas, montavimas. Langai, 
„roletai“, tinkleliai nuo uodų. Dirbame ir 
savaitgaliais. Tel. 8 684 05 526                      UD-813

Savo namuose slaugau neįgalų žmogų, sutei-
kiu maitinimą, priežiūrą. Tel. 8 672 18 418 UD-366

Nemokamai valome apleistus laukus, pa-
miškes, melioracijos griovius, apaugusius 
medžiais ir krūmais. Už didesnius kiekius 
primokame. Tel. 8 627 25 612                    UDS-986

Smulkiname mažus ir didelius žolės plotus, 
tvarkome apleistų sodybų aplinką.   
Tel. 8 648 95 219                                                      UD-351

Krovinių pervežimo paslaugos (savivarčiu 
su manipuliatoriumi). Birius krovinius pa-
sikrauname patys greiferiu (kaušu). Taip 
pat krauname ir iškrauname krovinius su 
kranu. Tel. 8 682 61 101                                    UD-361

Paminklai. Kapaviečių įrengimas. Pamin-
kluose pigiai kalu raides. Tel.: 8 674 82 656, 
8 620 24 917                                                        UD-320

Ar norite sužinoti savo nekilnojamojo 
turto rinkos kainą? O gal sunku suprasti 
ir susitvarkyti nekilnojamojo turto doku-
mentus? Atvykite pas mus! Registracija 

telefonu 8 605 32 452. Konsultacijos kaina 
50 Eur. UD-281

Gyvatvorių karpymas. Tel. 8 627 25 612    UD-354

Profesionali medžių priežiūra. Pavojingų 
medžių šalinimas. Medžių bei krūmų for-
mavimas. Medžių priežiūros sprendimai. 
Kitos aukštalipio paslaugos.  
 Tel. 8 662 00 200                                                 UDS-749

Pasidaryk vandens gręžinį ir pamiršk rū-
pesčius dėl vandens visam laikui. DAROME 
VANDENS GRĘŽINIUS. Utena.   
Tel. 8 610 66 699                                                  UD-470

VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDY-
MAS. Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje išti-
sus metus! Garantija, aptarnavimas. www.
Melkerlita.lt; tel.: 8 686 83 265 (Rolandas),                                    
8 616 08 020 (Linas)                                            UDS-504

Randame vandens gyslas, nustatome gylį. Ka-
same šulinius. Tel. 8 615 19 170                      UD-357

Meistras gamina laiptus, visų tipų kietmedžio 
baldus su drožybos elementais.   
Tel. 8 615 45 845                                                   UDS-105

Įdėklai – gaminimas, montavimas. Prista-
tomi, apšiltinti kaminai. Kaminų valymas. 
Naudojama 0,5 mm, 0,8 mm skarda. To-

mas, tel. 8 617 62 96 UDS-82

ŠILTINAME namus EKOVATA (biria 
„Knauf“ vata). www.eko-siluma.eu.                                                              

Tel. 8 699 18 885  UDS-101

Keičiu stogų dangą, statau tvoras, mūriju židi-
nius, atlieku kitus statybos darbus.   
Tel. 8 640 38 403                                                  UD-362

Greitai ir kokybiškai betonuojame grindis, 
atliekame paruošiamuosius darbus. Egidi-

jus, tel. 8 694 40 735 UDS-027

Kokybiškai atlieku vidaus apdailą: dedu lami-
natą, klijuoju plyteles, tapetuoju, glaistau, da-
žau ir kt. Tel. 8 610 39 267                                  UD-500

PERKA

Ieškau pirkti 1 kambario buto Utenoje, 
pageidautina I–III aukštas, renovuotame 
name, siūlyti visus variantus.   
Tel. 8 657 67 375                                                   UD-600

Skubiai nupirksiu namą ar jo dalį mieste ar gy-
venvietėje Rytų Aukštaitijoje. Gali būti apleis-
tas, netvarkingi dokumentai. Už tarpininkavi-
mą atsilyginsiu. Tel. 8 670 37 592                UDS-988

Perku vienkiemį su daugiau žemės, gali būti 
miške ar vaizdingoje vietoje prie ežero ar 
upės. Gerą variantą siūlyti tel. 8 611 01 110 
UDS-18 

Skubiai pirksiu butą (bendrabutį), siūlykite 
įvairius variantus. Gali būti apleistas, su skolo-
mis. Tinka visi aukštai. Atsiskaitau tiesiogiai, be 
paskolų. Tel. 8 622 67 994                               UDS-990

Nupirksiu sodybą arčiau miško, vandens telki-
nio ar vaizdingoje vietoje. Žinantys siūlykite, 
už informaciją dosniai atsilyginsiu.  
 Tel. 8 646 47 841                                                UDS-989

Brangiai perkame mišką, gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis, 
sutvarkome paveldėjimus ir kitus doku-
mentus Tel.: 8 644 55 355, 8 660 66 466 

UDS-970

Mokame geriausią kainą už mišką visoje 
Lietuvoje. Tel. 8 650 16 017. Atliekame 

geodezinius matavimus. Tel. 8 646 59 392 
UDS-968

Pirkčiau apleistą žemės sklypą, miško kir-
tavietę ar jaunuolyną Tauragnų seniūnijo-
je. Tel. 8 627 25 612                                          UD-297

Įmonė brangiai perka galvijus, atsiskai-
to iš karto, išsiveža. Tel.: 8 686 54 826,                              

8 684 40 534 UDS-499

Visoje Lietuvoje perkame galvijus, išvežame į 
ES šalis. Pasiimame skubiai. Tel. 8 616 24 730

„Lukagro“ superka veršelius ir mėsinių 
galvijų prieauglį iki 12 mėn. Atsiskaito iš 

karto. Tel. 8 612 26 974 UDS-94

Pigiai išparduodu sausas uosines ir 
alksnines malkas, naudotus daiktus: 50 
l, „boilerį“, pripildytą dujų balioną, išsk-

leidžiamą svetainės stalą, šviestuvą, sofą, 
išskleidžiamą kampą, 4 durų spintą su 

antresolėmis, skalbyklę, neišpakuotą tel-
evizorių „Samsung“. Tel. 8 622 64 065 UD-363

VIŠČIUKAI, VIŠTAITĖS. GEGUŽĖS 29 d. (se-
kmadienį) prekiausime paukštyno vakcin-
uotais, sparčiai augančiais ROSS-308 vien-
dieniais ir paaugintais mėsiniais broileriais, 
viendienėmis vištytėmis (olandiškos). 2–8 
mėn. įvairių spalvų vištaitėmis ir kiaušinius 
dedančiomis vištomis (kaina nuo 5,50 Eur). 
Turėsime gaidžiukų. Prekiausime kiaušin-
iais. Spec. lesalai. Užsakymai tel. 8 632 40 
215. Užpaliai 7 val., Vyžuonos 7.15, Utena 
7.30 (ūk. turgus), Vaikutėnai 7.50, Radeiki-

ai 7.55, Daugailiai 8.05, Juknėnai 8.15, 
Tauragnai 8.35, Sėlė 8.45, Kirdeikiai 8.55, 

Saldutiškis 9.10, Kuktiškės 9.25. UDS-003

Parduodame svilintą kiaulių skerdeną. 
Užauginta ir paskersta Molėtų r. Tik pagal 
užsakymą, tel. 8 698 02 399                        UDS-972 

Parduodu statybinę medieną.                          
Tel. 8 608 51 317 UD-358

Akcinė bendrovė „Telia Lietuva“, vadovaudamasi 2019-06-
06 LR Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymu, parengė 
viešųjų ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos 
zonos registravimo plano projektą „Telia tinklo apsaugos zonos 
planas Utenos rajono savivaldybėje“ (toliau – Planas) ir patei-
kė Susisiekimo ministerijai tvirtinti. Su Plano sprendiniais susi-
pažinti galima Utenos rajono savivaldybės interneto svetainėje 
(https://www.utena.lt/index.php/lt/teritoriju-planavimo-skelbi-
mai/3315-2022-05-03) ir Susisiekimo ministerijos tinklapyje 
(https://sumin.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/apsaugos-zonu-planai-ze-
melapiai-ir-ar-schemos).

Plano rengėjas projekto vadovas Raimundas Tadaravičius, 
tel. 8 618 80 381, el. p. raimundas.tadaravicius@telia.lt     UDS-103



skELBiMai apskričiai2022 m. gegužės 28 d.
„Dienos Reklama“ 3

išnuomojamos komercinės paskirties 50 kv. m 
patalpos (atliktas kapitalinis remontas) Maironio 

g. 17, Utenoje. 1 aukštas, atskiras įėjimas iš gatvės. 
Nuomos kaina – 325 Eur + GPM (6,50 Eur už 1 kv. m).
Daugiau informacijos tel. 8 657 67 375. 

2 0 2 2

miesto sode

15:30 - 17:30

18:00

19:00

19:30

Organizuoja:

Partneriai :

ir draugaiKūrybinė
erdvė/galerija

APDOVANOJIMA!

‘IŠSITAŠKYMAS‛ ;) 

IŠR
ADINGIA

USI,

TAUTIŠ
KIA

USI,

EKO
LOGIŠ

KIA
USI,

SMAGIA
USI, 

KEIS
ČIA

USI,

SPA
LVIN

GIA
USI..

.....
.....

ir VI
SI P

LAUKĘ 

LAIVEL
IAI

bus 
APDOVANOTI

   
Pasigamink ir atsinešk SAVO LAIVELĮ! ! !

TOMAS KAPITONAS
+370 678 57204

Kviečiame atsinešti pledą 
bei užkandukų! ! !

FB EVENT

• VAŽIUOKLĖS REMONTAS
• PARUOŠIMAS TECHNINEI APŽIŪRAI
• RATLANKIŲ LYGINIMAS, VIRINIMAS
• ALIUMINIO VIRINIMO DARBAI
• DUSLINTUVŲ REMONTAS
• TEPALŲ, FILTRŲ KEITIMAS
• KOMPIUTERINĖ DIAGNOSTIKA
• PADANGŲ MONTAVIMAS, BALANSAVIMAS
• ŽIBINTŲ ŠVIESŲ AUKŠČIO REGULIAVIMAS
• KITI REMONTO DARBAI

Metalo g. 9, Utena
Tel. 8 685 86 858

KONDICIONAVIMO SISTEMŲ REMONTAS, 
PILDYMAS

Prekiaujame 
pETrONas 

varikline alyva.

FREONO 
R-1234yf 

PILDYMAS

JAU PRASIDĖJO 
REGISTRACIJA 

KONDICIONIERIŲ 
REMONTUI

Parduodu naudotus plastikinius langus: du po 
138x136 (vienas varstomas, kaina po 100 Eur), 
vieną 138x136 cm (varstomas, kaina 90 Eur). 
Tel. 8 612 69 208

Algio krosnelės. Trijų dydžių šašlykinės, 
krosnelės maistui gaminti.   
Tel. 8 686 95 319                                               UD-324

Parduodame durpių ir medžio briketus, 
akmens anglį, kasame tvenkinius.  
Tel.: 8 687 27 293, 8 688 54 330                UDS-496

Parduodame malkas (3 m rąsteliais). 
Vežame 15–30 erdm miškovežiu.                                                                    

Tel. 8 684 81 890 UDS-37

PARDUODU SKALDYTAS MALKAS – ilgis ir 
stambumas derinamas individualiai. Atve-
žu. Tel. 8 676 82 388                                              UD-114

Parduodu malkas. Tel. 8 675 11 296 UDS-85

Parduodamos sausos skaldytos malkos. 
Tel.: 8 698 19 008, 8 612 43 733. Perkame 

miškus, konsultuojame. UDS-980

Parduodu mišrias skaldytas malkas, kala-
dėlėmis, uosines rąsteliais.  
 Tel. 8 621 67 830                                                 UD-209

MALKOS Į NAMUS. Parduodu malkas, kala-
dėlėmis ir skaldytas. Pristatau į vietą. Išra-
šau sąskaitas. Tel. 8 616 86 018                  UD-941

IGNALINA

Statybvietės paruošimas (ratinis ekskavato-
rius, mini ekskavatorius), krovinių tvarkymas, 
valymo veikla, statinių nugriovimas, mechani-
nis apdirbimas (metalo tekinimo staklės).  
Tel. 8 696 28 340                                                      ID-18

VIŠČIUKAI, VIŠTAITĖS. BIRŽELIO 1 d. (trečia-
dienį) prekiausime paukštyno vakcinuotais, 

sparčiai augančiais ROSS-08 viendieniais 
ir paaugintais mėsiniais broileriais, vien-

dienėmis vištytėmis (olandiškos). 2–8 
mėn. įvairių spalvų vištaitėmis ir kiaušinius 
dedančiomis vištomis (kaina nuo 5,50 Eur). 

Turėsime gaidžiukų. Prekiausime kiaušiniais. 
Spec. lesalai. Užsakymai tel. 8 632 40 215. 
Rimšė 9.50 val., Dūkštas 10.05, Kazitiškis 

10.20, Ignalina 10.35 (ūk. turgus), Vidiškės 
10.55, N. Daugėliškis 11.05, Šiūlėnai 11.15, 

Dietkauščizna 11.25, Tverečius 11.35, 
Didžiasalis 11.45, Guntauninkai 12.00, Gilū-

tos 12.10, Mielagėnai 12.20. UDS-128

Nemokamai valome apleistus laukus, pa-
miškes, melioracijos griovius, apaugusius 
medžiais ir krūmais. Už didesnius kiekius 
primokame. Tel. 8 627 25 612                   UDS-986

NUOMA

Jaunas ūkininkas ieško išsinuomoti žemės 
dirbimui, kaina sutartinė. Tel. 8 621 32 538

Išnuomoju dirbamąją žemę (3 ha) netoli 
Avilių k. (Antazavės sen.), prie kelio Brade-

siai–Zarasai. Tel. 8 613 30 448                                                                               



4 skELBiMai apskričiai 2022 m. gegužės 28 d.
„Dienos Reklama“

ISSN 2351-6690
redakcija

Maironio g. 34, 28144 Utena
Tel. (8 389)  61 460

utenosdiena@gmail.com, www.udiena.lt

reklama, skelbimai
Direktorius Deividas Ridikas

Tel. 8 657 67 375 
reklama@utenosdiena.lt

skrajutės, jų platinimas
Direktorius Deividas Ridikas

Tel. 8 657 67 375 deividas@utenosdiena.lt
steigėja ir leidėja UAB „Utenos diena“

Spausdino „Media Regionalne Sp. z. o. o“
Be UAB „Utenos diena“ sutikimo 
informaciją naudoti draudžiama. 

Tiražas gegužės mėn. 20 000
Nemokamas skelbimų laikraštis „Dienos 

reklama“ platinamas Utenos rajone ir mieste 
su laikraščiu „Utenos diena“ šeštadieniais ir į 

tvarkingas pašto dėžutes trečiadieniais.
Antradieniais ir trečiadieniais platinamas 
ir Ignalinoje, Zarasuose, Anykščiuose bei 

Molėtuose į tvarkingas pašto dėžutes.

skelbimai į „Dienos                  
reklamą“ priimami ir: 

• Zarasuose – laikraščio „Zarasų kraštas“ 
(Vilniaus g. 16) redakcijoje;

• anykščiuose – laikraščio „Anykšta“ (Vil-
niaus g. 29) redakcijoje;

• Molėtuose – laikraščio „Molėtų Vilnis“ 
(S. Nėries g. 16) redakcijoje.

Naujiena 
Laikraštį nemokamai nuo 

trečiadienio galima pasiimti: 
• „Egrena“ (Aušros g. 38, Utena);
• „Sporto gama“ (J. Basanavičiaus g. 93, Utenos turguje);
• PC „Aušra“ (Aušros g. 21, Utena);
• „Autena“ (J. Basanavičiaus g. 75, Utena);
• A. ir M. Miškinių viešoji biblioteka (Maironio g. 12, Utena);
• Smėlio biblioteka (Smėlio g. 9, Utena);
• UAB „Balsana LT“ (J. Basanavičiaus g. 33A, Utena);
• Kavinė „Lauredė“ (Pramonės g. 7, Utena);
• Kavinė „Skonių fontanas“ (Aušros g. 37, Utena);
• „ARK prekyba“ (Kauno g. 19, Utena);
• UAB „Oldauta“ (BOSCH autoservisas, Molėtų g. 
74, Utena).

Redakcija už reklamos ir užsakomųjų straipsnių 
turinį bei klaidas neatsako.

praEiTOs saVaiTĖs krYŽiaŽODŽiO aTsakYMai
HOriZONTaLiai: Balatono, ragu, karosas, papa, SA, sandarakas, somas, trapas, nerpa, arogan-

tas, Marlonas, ark, asas, kita, šeptala, D, alka, Mikalda, valgyk, vila, Pikasas.
VErTikaLiai: saras, legenda, vakar, tarakonas, Inas, lapas, TO, Os, Osas, pavaros, amen, Sartai, 

Sparta, Tomas, pala, „Sonata“, aska-, gas, ME, talka, Š, t, laivai, dalgis, smakas, kalva, dyla. 

Praėjusios užduoties  („Utenos diena“, Nr. 39) atsakymas – EsEksO sLiBiNas.
Laimėjo Stasys GaLVYDis (atsiimti prizą galima iki birželio 3 d. Su savimi turėkite asmens 
tapatybę patvirtinantį dokumentą).

kryžiažodį sudarė andrius NENĖNas

Vienam laimingajam, teisingai 
išsprendusiam kryžiažodį, atiteks 

„Utenos dienos“ įsteigtas prizas, kurį 
galėsite atsiimti Maironio g. 34, Utenoje.

Atsakymus iki birželio 1 d. siŲskiTE 
sMs ŽiNUTE (ATSAKYMAS, 

Vardas Pavardė) tel. 8 657 67 376.

Matininkai - GeodezininkaiŽEMĖS 
INŽINERIJA

MATININKAI 
GEODEZININKAI

Žemės sklypų geodeziniai 
matavimai. Topografinės 

nuotraukos. Kontrolinės geodezinės 
nuotraukos.Statybinė geodezija. 

Žemės sklypų formavimo ir 
pertvarkymo projektai. Kaimo 

plėtros projektai. Statinių kadastriniai 
matavimai (inventorizacija). Statinių 

statybos techninė priežiūra, 
statybos užbaigimo dokumentų 

parengimas.
8 600 22 490

Aušros g. 47-201, Utena
info@zemesinzinerija.lt 
www.zemesinzinerija.lt

zemesinzinerija

ŠALDYTUVŲ IR 
SKALBIMO MAŠINŲ

 REMONTAS. 
Atvykstame į namus. 

Naudota buitinė technika.
Rimas, tel. 8 682 21 091

• Kompiuterių prekyba ir remontas;
• Kanceliarinės ir biuro prekės;
• Spausdintuvai ir jų eksploatacinės medžiagos;
• Vaizdo stebėjimo kamerų ir apsaugos                                                                                                                                         
   sistemų prekyba bei montavimas.

Kauno g. 19, Utena  arba skambinkite Tel. 8 611 17 125  

arkprekyba.lt
Patogu ir patikima!!!

AB IMEDA
• Lauko baldų gamyba.
• Medienos pjovimas, 

obliavimas.
• Malkų pardavimas.

• Smulkaus remonto darbai.
Telefonas pasiteirauti 

8 655 11 451.
• Sandėliavimo ir (ar) 
komercinių patalpų 

nuoma Ignalinos mieste.
Telefonas pasiteirauti 

8 616 85 140.Gaminame vartus, tvoras, katilus pirtims, durų lankstus, 
rankenas, laiptus, stogų konstrukcijas, įvairias kalviškas 

detales pagal individualius užsakymus.

Tel. 8 655 77 000

Utenos kalviai


